

# Vinifico ApS

Håndværkervej 12  
4000 Roskilde

CVR-nr. 39 67 67 10

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 21. april 2023

---

Jesper Møller Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vinifico ApS  
Håndværkervej 12  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 67 67 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 25. juni 2018

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Jesper Møller Madsen, direktør

### Revisor

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med vine.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 20.406, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 22.402.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende, hensat til nedskrivning på russiskevine, som beskrevet i note 2.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-17.721</b>	<b>156</b>
Finansielle omkostninger	1	-8.440	-7.973
<b>Resultat før skat</b>		<b>-26.161</b>	<b>-7.817</b>
Skat af årets resultat		5.755	1.719
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.406</b>	<b>-6.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-20.406	-6.098
		<b>-20.406</b>	<b>-6.098</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		229.553	196.785
<b>Varebeholdninger</b>		<b>229.553</b>	<b>196.785</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.176	29.714
Selskabsskat		7.474	3.199
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.650</b>	<b>32.913</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.840</b>	<b>4.221</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>294.043</b>	<b>233.919</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>294.043</b>	<b>233.919</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-27.598	-7.191
<b>Egenkapital</b>		<b>22.402</b>	<b>42.809</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.528
Gæld til tilknyttede virksomheder		228.837	162.361
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.164	3.211
Selskabsskat		0	1.480
Anden gæld		30.640	15.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>271.641</b>	<b>191.110</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>271.641</b>	<b>191.110</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>294.043</b>	<b>233.919</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-7.192	42.808
Årets resultat	0	-20.406	-20.406
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-27.598</b>	<b>22.402</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.477	6.205
Andre finansielle omkostninger	1.963	1.768
	<u>8.440</u>	<u>7.973</u>

## 2 Særlige forhold

I posten bruttoresultat i resultatopgørelsen indgår nedskrivninger på varelageret af russiskvin kr. 27.667, der overstiger normale nedskrivninger som følge af Ruslands invasion af Ukraine.

## 3 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager kr. 0.